# INDEX

## K.

**K** *Asaga jus Judæorum* IV. 50.

## L

**L** *Aici olim ad electiones sacrorum ministrorum admissi* I. 178.

*An admittendi ad accusationem Clericorum* IV. 26. 27.

*An de fide disputare possint* IV. 77., & seq.

*An sint pensionum capaces* II. 325.

*Laicorum Confraternitates.* V. *Confraternitates.*

*Legati Pontificii plures* I. 69., & seq.

*Legati nati* I. 70. *missi* 71. *a latere* *ibid.*, & seq.

*Legata pie quomodo distincta a beneficiis*, & *a Cappellaniis* II. 326., & sequent.

*Legatum relictum Episcopo an censeatur relictum Ecclesie* I. 338., & seq.

*Legatum an possit relinqui Judæo* IV. 49.

*Legitimi filii quinam sint* III. 216., & seq.

*Legitimati ex rescripto Principis* III. 224.

*Leprosi quoad matrimonia* III. 215.

*Lex Diocesana*, & *lex Jurisdictionis quid sint* I. 15. 29.

*Libelli appellationum* I. 104. 105.

*Libri damnandi* IV. 61.

*Libri Parochiales* I. 245.

*Limina Apostolica.* V. *Visitatio liminum.*

*Locatio rerum Ecclesie* II. 273., & seq.

## M

**M** *Agicæ artes*, & *magorum pœnæ* IV. 88., & seq.

*Agicæ artes in conjugiiis* III. 108.

*Magisterium in Ecclesiis* II. 46.

*Mandans, vel Mandatarius in criminalibus* IV. 108. 219.

*Mandantes crimen admitti an pœna criminis teneantur* IV. 16., & seq.

*Mandata de providendo* II. 193., & seq. 198.

*Manipulus clericalis.* V. *Orarium.*

*Manumissio servorum Ecclesie* II. 292. 293.

*Mariti potestas vetus in uxorem* III. 290., & seq., *qualis ex recentiore disciplina* 220., & seq.

*Mariti obligatio ad alimenta* III. 209., & seq.

*Maritus sine consensu uxoris non ordinandus* IV. 306.

*Martyres colendi* IV. 127.

*Martyres quotuplicis generis* IV. 131.

*Martyrii honor*, quibus decernatur IV. 133.

*Matrimonii natura*, *dignitas*, *proprietates*, *qualitates universæ* III. 7.,

## RERUM NOTABILIVM.

- Et seq., quibus legibus dirigantur* 3., *Et seq.*  
*Matrimonium modo legitimum dicitur, modo ratum, modo consummatum*  
 III. 11., *Et seq.*  
*Matrimonium est novæ legis Sacramentum* III. 9. *Et seq., quænam sit ejus*  
*materia, forma, minister* 14., *Et seq., an quodcumque matrimonium sit*  
*Sacramentum* 20., *Et seq.*  
*Matrimonia infidelium, aut cathecumenorum* III. 21., *Et seq.* 242., *Et seq.*  
*Matrimonia inter Christianos, Et Judæos vetita* IV. 48.  
*Matrimonia quoad solemnitates* III. 187., *Et seq., quomodo a nuptiis, Et a*  
*conjugiis olim distinguerentur* 189. 193. *matrimonia tacita, vel præ-*  
*sumpta* 23., *contracta per procuratorem* 24., *Et seq., matrimonia cons-*  
*cientiæ* 217., *Et seq., matrimonia clandestina* 292., *Et seq., filiorum-*  
*familias* 210., *Et seq., an omissis juris solemnitatibus saltem habeant*  
*vim sponsalium* 62.  
*Matrimoniorum veteres ritus apud Romanos* III. 189., *Et seq., item varia*  
*jura* 191., *ritus in Ecclesia* 191., *Et seq.*  
*Matrimonia contra leges contracta quandonam irrita sint, quandonam tan-*  
*tum illicita, Et quibus regulis id dijudicetur* III. 92., *Et seq.*  
*Matrimonia quoad impedimenta. V. Impedimenta.*  
*Quoad dispensationes impedimentorum* III. 183., *Et seq.*  
*Matrimonia qui accusent* III. 230.  
*Matrimonii usus* III. 208., *Et seq.*  
*Matrimonia leprosororum* III. 214., *Et seq.*  
*Matrimonii jura, Et effectus* III. 208., *Et seq.*  
*Matrimonia quoad liberos legitimos* III. 215., *Et seq.*  
*Matrimonium est indissolubile* III. 144., *Et seq., quandoque tamen dissolvi-*  
*tur* III. 229., *Et seq. dissolutionis solemnitates* 230., *modi, Et causæ*  
 231., *Et seq.*  
*Matrimonii defensor* III. 233.  
*Matrimonii dissolutio quoad torum, Et cohabitationem* III. 234., *Et seq., ex*  
*causa adulterii* 235., *Et seq., ex causa hæreseos* 236., *aut alterius cri-*  
*minis* 238., *ex causa periculi gravis ibidem.*  
*Matrimonii dissolutio quoad vinculum* III. 239., *Et seq., in infidelibus ubi*  
*unus fuerit baptizatus* 240., *Et seq., in iis, qui vitam religiosam pro-*  
*fitentur* 242., *Et seq.*  
*Medicam artem profitentes an sint irregulares* IV. 312., *Et seq.*  
*Metropolitani. V. Archiepiscopi.*  
*Metus an excuset a pœna criminis* IV. 18.  
*Metus in matrimoniis* III. 112., *Et seq.*  
*Militiæ addicti an sint irregulares* IV. 300. 302., *Et seq.* 309., *Et seq.*  
*Minores an sint immunes a pœna criminis* IV. 15. 219.  
*Miracula a quibus recognoscenda* IV. 133. 134.  
*Miraculorum numerus ad beatificationem, vel canonizationem* IV. 130.  
*Missæ sacrificium quo tempore celebrandum* IV. 144., *quibus in locis* 139.,  
*Et seq., an pluries eodem die* 144., *Et seq., qua forma, Et quo ritu*  
*ibid., Et seq.*